
UCHWAŁA NR XL/494/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz § 11 ust. 1 i § 12 ust. 2 Statutu Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku, 
poz. 872 oraz z 2020 r. poz. 2998) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem z dniem 29 października 2021 r. mandatu radnego Pawła 
Pniewskiego stwierdza się, że z tym dniem przestał on być członkiem doraźnej Komisji 
Statutowej, a tym samym dokonuje się zmiany składu osobowego tej Komisji, o której mowa 
w § 2. 

§ 2. W uchwale nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej, zmienionej uchwałą nr XIX/262/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 26 lutego 2020 r., uchwałą nr XXVIII/356/2020 Rady Miasta Marki z dnia 
25 listopada 2020 r. oraz uchwała nr XXXVIII/471/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
29 września 2021 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 
1) Andrzej Nadolski, 
2) Grzegorz Chwiłoc - Fiłoc, 
3) Jarosław Jaździk, 
4) Agnieszka Lużyńska, 
5) Tomasz Paciorek, 
6) Andrzej Rostek, 
7) Robert Szafrański, 
8) Mikołaj Szczepanowski.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CFBBF7-EDCF-41C9-BEA5-0625FCDBD04B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/494/2021 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składu osobowego doraźnej Komisji 

Statutowej 
Identyfikator dokumentu 95CFBBF7-EDCF-41C9-BEA5-0625FCDBD04B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1046059784 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:02:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CFBBF7-EDCF-41C9-BEA5-0625FCDBD04B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 8


	Paragraf 3


		2021-11-25T13:03:02+0000
	Polska
	Agnieszka  Lużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




